SETOREQUIPAMENTO

4BOXE-Al 01 49 FRIOS OU MERCEARIA

Ante a ausência de licitantes interessados em participar do presente certame, a licitação foi considerada DESERTA.

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO - COSEUSEMOPr
Tiai Cassilda

O Presidente da Comissão comunicou que o resultado desta licitação será publicado no Diário Oficial do Município
e esta Ata será disponibilizada no Portal de Compras de Salvador, sítio eletrônico www.compras.salvador.ba.gov.br.
Em seguida, encerrou a sessão e lavrou esta Ata que segue assinada pela Comissão.

A sessão foi aberta às dez horas, pois foi concedido trinta minutos de tolerância para aguardar a chegada de
possíveis participantes. Aberta a sessão, nenhum licitante compareceu, nem deixou envelopes na COSEL para
concorrer aos equipamentos abaixo listados;

O Presidente da Comissão declarou aberta a sessão comunicando o prazo para abertura da sessão foi dilatado,
em virtude da ausência de licitantes interessados.

ATA DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA N° 006/2024- SEMOP

Maria Araújo Silva
Almeida
Membro

ÁREA
(M«)

Prefeitura
de Salvador

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBUCA - SEMOP
Comissão Setorial de Licitação - COSEL

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, na sala da Comissão de
Licitação - COSEL/SEMOP da Secretaria Municipal de Ordem Pública - SEMOP, localizada na sede da LIMPURB,
sito à BR 324, Km 8,5, Porto Seco Pirajá, Salvador, Bahia, reuniu-se a Comissão Setorial de Licitação -
COSEL/SEMOP, designada pela Portaria n° 029/2023. Membros da Comissão presentes; Tiago Garcez dos
Reis (Presidindo), Cassilda Maria Araújo Silva Almeida (Membro), Maria Ivonete Gomes Silva (Membro) e
Pedro Alcantara Almeida Evangelista (Membro), sob a presidência do primeiro, para abertura do certame,
credenciamento, recebimento dos envelopes I e II e abertura do (Envelope I - Proposta de Preços) da Licitação na
modalidade Concorrência n® 006/2024- SEMOP, instruída no Processo n.° 228873/2023 cujo objeto é Outorgar
permissão de uso de bem público, mediante remuneração mensal com encargo para exploração comercial, no NÚCLEO DE
ABASTECIMENTO COMÉRCIO E SERVIÇO ■ NACS DE ITAPUÃ em equipamentos do tipo BOXE, localizado na Avenida
Dorival Caymmi, s/n - Itapuã, Salvador - Bahia, no setor, numeração, quantidade, dimensões e atividade de acordo
com as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Os licitantes presentes estão elencados ao final
desta Ata. dimensões e atividades elencadas no item 1 do Edital e no Termo de Referência, anexo I do Edital.

PREÇO PUBLICO
MENSAL MÍNIMO

(R$)
91,25

ATIVIDADE :

Maria Ivon^ Gomes Silva
Membro

(^rai^dos Reis
Pj»si«nte

Pedr^ncaiítara Almeida
Evangelista

Membro

http://www.compras.salvador.ba.gov.br